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

   Мы тебя очень сильно любим! 
                            Будь всегда здорова и счастлива!

ТВОИ ДЕТИ.

ДОРОГАЯ  ТАТЬЯНА ТИХОНОВНА! 

С огромным удовольствием и от всего сердца поздравляем Вас с юбилеем!!!

Пусть эта круглая дата символизирует собой огромную медаль, отлитую из драгоцен-
ного сплава безмерного уважения к Вашему высокому профессионализму и преданности 
своему делу. Наиболее глубокий след оставляет то, что удалось открыть самому!

А Вы добились самых высоких результатов в Вашей профессии на всех уровнях: муни-
ципальном, региональном, всероссийском! Вы заслуживаете много слов благодарности, 
воплощаете в себе лучшие человеческие качества - ум, добро, талант, любовь к людям!

В этот знаменательный для Вас день желаем Вам, чтобы жизнь Ваша и дальше была 
полноценной, с приятными заботами, гениальными идеями и блестящими победами!

Пусть в душе Вашей никогда не иссякнет источник доброты!
Пусть в трудные минуты рядом будут Ваши близкие и друзья, пусть всегда будут вблизи 

те,с кем хочется поделиться радостью!
Здоровья Вам и долгих лет жизни, радости и смеха, уважения окружающих и любви родных!

Личный состав ГКОУ ВО «Кадетский корпус» имени Д.М. Пожарского.

Вас с юбилеем поздравляя,
 Хотим от души пожелать,
Чтоб солнце, луна и все звезды
В мирном небе могли Вам сиять.

Любовь, уваженье, признанье
Заслужили Вы честным трудом.
О долге Вы помните прежде -
О личных удобствах потом.
Вас знают и ценят как друга.
Вы рады на помощь прийти,
Согласны Вы жертвовать многим,
Чтоб  смогли мы  Закон  соблюсти!

С присущим  гореньем,  упорством
В решенье вопросов  детей
За преданность, ум и терпенье
 НИЖАЙШИЙ  ПОКЛОН ОТ ДРУЗЕЙ!

Педагогический состав  
ГКОУ ВО «Кадетский корпус» 

имени Д.М. Пожарского.

                     УВАЖАЕМАЯ  ТАТЬЯНА ТИХОНОВНА! 

25 НОЯБРЯ  ОТМЕТИЛА  ЮБИЛЕЙ  Татьяна Тихоновна Зотина.

18+

16 НОЯБРЯ ОТМЕТИЛА 85-ЛЕТНИЙ ЮБИЛЕЙ

Елена Кирилловна Онищенко.
ОТ ВСЕЙ ДУШИ ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ 
ДОЧЬ, ЗЯТЬ, ВНУКИ И ПРАВНУКИ:

Цветы, улыбки, поздравленья, 
Тепло души и доброту

От нас прими в свой день рожденья, 
В твой юбилейный день в году!

Пусть юбилей несёт лишь счастье,
Ни капли грусти, ни одной слезы,
Душевного богатства и здоровья

Желаем мы от всей души!

Запись по телефону: 
8-902-885-82-20 

(в рабочие дни), 
Светлана.

..

23 НОЯБРЯ ИСПОЛНИЛОСЬ 10 ЛЕТ Кате Кулевой.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ МАМА, ПАПА, БРАТ, 

БАБУШКИ И ДЕДУШКИ: 

Для нас всегда ты лучше всех,
Умнее и красивее!
Пусть ждут удача и успех,
И будут дни счастливее!
Это первый твой юбилей,
И поздравить тебя мы рады,
Принимай поздравленья скорей 
И подарки тебе в награду!

Время радостных побед,
Спорта, танцев и кино,
Самых радостных друзей,
Игр весёлых заодно.
И учёбы лишь на пять 
Будем мы тебе желать!
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯРЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ

•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

КОМНАТУ в общежитии, д.№8 9 квартал, 
19,2 кв.м, 8 этаж; БЛОКИ в общежитии д.№6, №8 
не угл., S=39 кв.м, с ремонтом и без. Тел. 8-903-
645-02-89.

КОМНАТЫ в д.№6 на 5 эт., S=13,5 кв.м, в 
д.№8 9 квартала, на 2 и 8 эт., S=19,2 кв.м, от 500 
тыс. руб. ; БЛОКИ в кирп. домах №4, №6, №8 9 
квартала, S=26; 31; 38 кв.м, с ремонтом и без, от 
900 тыс. руб., возможен обмен на 1-2-комнат-
ные кв-ры.Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кварта-
ле: д.№14 на 4 эт., S=35/19/9,5 + лоджия 6 кв.м; 
д.№16, S=34/20/6 кв.м + лоджия. С ремонтом и без 
ремонта. Возможен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 
1 квартале. Цена 900 тыс. руб.  Тел. 8-904-
255-28-95.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
в д.№16, №17, №19 на 4, 7 и 9 эт., S=35/19,5/6 
кв.м; в кирп. д.№32, №34 на 3 и 7 эт., S=37 кв.м; в 
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